
 
 

Nybro lokalavdelning 

 

 

Verksamhetsberättelse för 2025 
Styrelsen bestod av ordförande Stina Rydberg, kassör Carina Abelsson, sekreterare Maria 

Grundberg, ledamöter Åke Abelsson, David Turesson, Kim Jensen och Johanna Andersson samt 

suppleanter Jan Gustafsson, Hannah Ekström och Pär Molin. 

 

Medlemsantalet var vid årets slut 145 st. En ökning med 17 st sedan 2024. 

 

Ekonomiskt gick vi back 9332,80 kr. TVM:arna har öronmärkta pengar och grupperna har medel 

som ej tagits ut och ligger kvar inför nästa termin.  

 

 

Knytte födda 2022-2023 

Med tre nya ledare startades en Knyttegrupp upp under hösten och 28 st barn anmälde sig. 

Knytte träffades sex gånger som ibland delades upp i två grupper. Aktiviteterna har varierat 

från hinderbana, älgjakt, bygge av igelkottbon, leta prickar till Maria nyckelpiga och skattgömma 

blandat med sånger och ramsor. /Malin Gustafsson, Maria Henningsson, Mollie Lindgren o Cina 

Abelsson 

 

 

 

 

Knytte/Mulle födda 2020-2021 
Knyttarna som blev en Mullegrupp under hösten träffades 16 gånger under året. Gruppen har 

bestått av 20 barn. De har en ny hemvist med mer utmanande miljö med stora stenar att klättra 

på och hoppa ifrån. Olika aktiviteter som genomförts är naturvävar, skogsbingo, uppdragskort, 

rörelsebingo, håvat grodyngel i dammen, provat på att vara i tält, reflexvandring, skräpplanka, 

eldning. Året avslutades med korvgrillning. Bekantskap med Skogsmulle har skett genom att 

först träffa dockan och lyssna på sagan om Mulle och sedan fått besök av Mulle. Det var 

spännande./Stina Rydberg, Emma Jensen o Gitte Jensen 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mulle/Strövare födda 2017-2019 

Under våren har Mullegruppen lärt sig om eld. Det har 

tillverkats hajkbrickor och gjorts en sinnesvandring där det 

luktats och känts på olika föremål. En familjeträff har 

anordnats med vandring på trollstigen och bad i Långegöl, 

Målerås som avslutade vårterminen. 

Gruppen gick från Mulle till Strövare under hösten och bytte 

maskot från mulledocka till en älg som heter Helge. Vid en 

vandring i Flerohopp lagades äppelpaj på stormkök. Det har 

jobbats mycket med gruppkänsla och sammanhållning då nya 

medlemmar tillkommit. Barnen har lekt samt utfört uppdrag 

och gåtor. När mörkret kom genomfördes en 

spök/reflexvandring. Det lästes spökhistoria på loftet och 

grillades korv över elden. Terminen avslutades med stormkök och krabbelurer./Johanna 

Andersson, Pelle Molin.o Noelia Björk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strövare födda 2015-2017 
Under vårterminen hade man bl a två uppskattade gemensamma träffar med Lufsargruppen 

Vargarna. Där övades på första hjälpen och vandrades längs Upplevelseleden. Man deltog på det 

gemensamma Ölandslägret vilket blev en verklig fullträff med 5/5 i betyg och en rolig 

minnesvärd helg.  

Vårterminen markerade slutet på ett kapitel, då det var Hannahs, Fredriks och Johannas sista 

termin som ledare i Friluftsfrämjandet.Till hösten fortsätter barnen i nya grupper, där några 

ansluter till Mullegruppen (som blir strövare) och några ansluter till Lufsargruppen Vargarna. Vi 

ledare tackar för allt engagemang, all glädje och alla fina upplevelser som vi fått dela tillsammans 

under åren./Hannah Ekström, Fredrik Gustavsson o Johanna Stensson 

 

 

 

 

Lufsare Vargarna födda 2013-2016 

Under våren övades det på att hantera eld och stormkök, Långasjö lamm besöktes, delar av 

Upplevelseleden i Svartbäcksmåla utforskades, klättring bland stenblocken i Kanaberg och 

paddling i Pålavik. Terminen avslutades med vårläger på Öland och en heldag vid Aboda Klint.  

Hösten innebar test av klädsim i Rismålagöl, vandring i Skärgårdsparken, övning av trafikvett och 

orientering på cykel, discgolf, kokning av äppelmos på stormkök på kommunens föreningsdag. 

Terminen avslutades med adventsmys vid elden i vintermörkret. De barn som kom från Strövarna 

har fungerat bra och lufsarbarnen som alltid varit yngst är nu äldst och får växa och ta mer 

ansvar. Under hösten har Kim varit tvungen att kliva av som ledare och de två som blev kvar har 

tagit hjälp av föräldrar ibland /Mia Grundberg, Teddy Rydberg o Kim Jensen 

 

 

 



Lufsare/TVM – Edvin o Co födda 2011-2012 

En uppstart med spel och myskväll följdes av en vinterövernattning i stortält med kamin. Kalmar 

Lufsargrupp var och hälsade på och det löstes koder och klurigheter samt gemensam matlagning. 

En fin vårdag paddlades det upp i Alsterån vid Pataholm och vårlägret i Isagärde uppskattades. 

Lufsarna övergick till TVM:are och höstterminen inleddes med prova-på kajak i Linneasjön. Alla 

fick också känna på att välta. En cykelutflykt gjordes till Sankt Sigfridskälla. TVM-invigning i 

Kisa under storm o regn. I mitten av november övernattades i Örsjö vindskydd. Stjärnklart och 

minus sex grader. En ny ledare Erik har provat-på./Joakim Hultkvist o Cina Abelsson  

 

 

 

, 

 

 

 

TVM Äventyrarna födda 2009-2010 
Äventyrarna består av sex ungdomar som träffats 18 gånger under året. Det har vandrats, 

cyklats, badats, paddlats, lagats mat och lösts deckargåta. Man har övernattat ute under alla 

fyra årstiderna. I maj var man på riksting och i augusti medarrangörer till invigningsting för nya 

TVM-are inom region Öst. Två av TVM-arna deltog under hösten i Friluftsfrämjandets ungdoms-

forum, som representanter för region Öst. Gruppen har sålt produkter från Ullmax. Tack till alla 

som köpt!/Stina Rydberg o Carolina Gunnarsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gemensamt läger fredag–lördag–söndag i slutet på maj anordnades på Isgärde, Öland för 

Strövare och 2 st Lufsargrupper. Totalt var det 28 barn och 8 ledare som deltog. Strövarna med 

ledare anslöt på lördagen. Solen sken och friska vindar höll myggen borta. Inga kalla vindar kunde 

dock hindra barnen/ungdomarna från att tillbringa mycket tid i vattnet både dag och natt. Alla 

fick bränna in en symbol på en skinnlapp som minne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ledarträffar I samband med årets årsmöte som hölls hos Stina och Teddy Rydberg 

anordnades en ledarträff och där var också TVM-gruppen Äventyrarna inbjudna.  

 

Nya ledare under året är Malin Gustafsson, Mollie Lindgren och Maria Henningsson. 

 

Utmärkelser Cina Abelsson blev utsedd till Årets Östare av region öst. 

 

Avtackade ledare och funktionärer är Fredrik Gustavsson (ledare) Johanna Stensson 

(ledare), Andreas Nilsson (styrelseledamot) ochLiz Idrestam (styrelsesuppleant). 

 

Tack alla ledare i Nybros lokalavdelning som med ert otroliga engagemang ger barn, ungdomar 

och föräldrar ett aktivt ute- och friluftsliv. Tack även till alla som hjälper till att hålla vår 

klubbstuga med omgivning i fint skick. 

 

Styrelsen 


